Ивановская область
Юрьевецкий муниципальный район
Совет Елнатского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Второго созыва

Решение
  от 29.04.2025г.                                     с.Елнать                                               № 217

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района  Ивановской области

	В соответствии со ст.31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004  №190-ФЗ, руководствуясь  Федеральным  законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об  общих  принципах организации   местного  самоуправления  в Российской  Федерации»,  Уставом  Елнатского  сельского  поселения, Соглашением о передаче полномочий,  с учетом протокола общественных обсуждений от 02.12.2024г. и заключения по результатам общественных обсуждений от 04.12.2024г.,
	Совет Елнатского сельского поселения РЕШИЛ:
	1. Внести  изменения в Правила землепользования и застройки Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, утвержденные решением Совета Елнатского сельского поселения от 25.10.2019 №246 (с изменениями, внесенными решениями от 08.09.2020 №294, от 28.12.2020 №30, от 18.11.2021 №64, от 29.06.2022 №92, от 28.04.2023 №128, от 13.11.2023 №151), в соответствии с прилагаемым проектом.
	2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения, и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
	3. Администрации Елнатского сельского поселения обеспечить размещение действующей редакции ПЗЗ Елнатского сельского поселения в ФГИС ТП.
 	4.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                                                                                А.Г.Кокотова

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской обасти                                                                                                    Г.И.Гарнова